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Til Varde Kommune Roust 29/01/2018

Vedr. skole distrikts ændringer omkring Roust

Vi skriver til jer igen, da det er gået op for os, at det ikke er endeligt vedtaget, at Roust og Rudholm kommer 
til at høre under Årre skole.  

Der er nogle, som har indgivet et høringsbrev imod vores forslag. De begrunder det med, at der er forlangt 
til Agerbæk og at det er på modsatte side af Tingvejen. Det betyder ikke noget for deres børn om de skal 
køre 5 el. 10 min mere. De er også bange for at Årre skole lukker. Hvilket er total modstridende i forhold til 
udviklingen med en ny børnecenter i Årre med ny børnehave og renovering af skolen.  Ud fra børnetallene 
er det mere Næsbjerg skoles overbygning, der er i fare. Hvilket vil betyde, at vores børn skal ind til Varde, 
allerede fra de er 12 år, hvilket vi synes er problematisk.

I har modtaget vores brev fra tidligere med oplysninger om f.eks. extra 3000 km. Årligt hvis man arbejder i 
Esbjerg og har børn i Næsbjerg kontra Årre, når man er bosiddende i Roust. Det betyder meget i tid og 
brændstof, som også betyder noget for miljøet.

Ja vi kan godt se der er lidt længere til Agerbæk i overbygningen. Men det er få år kontra dagpleje, 
børnehave, skole med sfo og op til 6. klasse. Agerbæk bliver kun 2 max 3 år, da mange vælger efterskole i 
dag.

Vi har også fuldt forståelse for at folk omkring Rousthøje vil forblive i Næsbjerg. 
Vi foreslår Rudholm og Roust By evt. ud til indkørslen til skydebanen, skal ændres til Årre skole.

Vedlagt er også underskrifterne fra foråret. 
Vi har overstreget adresserne med grønt, der hvor der i dag er børn, men generelt må man sige med alle 
dem som også har tilkendegivet deres positive tilsagn ved at skrive under, også må have betydning for jeres 
beslutning. 

Vi håber virkelig på at komme til at høre under Årre skole fra efter sommerferien, så vi kan spare penge på 
brændstof og få mere tid til familien, ved ikke at skulle køre til Næsbjerg dagligt.

M.v.h. 

Anja Vibe Christensen – fra initiativ gruppen vedr. skoledistriktet i Roust og Rudholm
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Desværre har vi ikke fået fat i et andet par der lige er flyttet til Roust, som mundtligt har givet udtryk for de 
gerne vil skrive under på vores initiativ. ( Roustvej 164)

En besked jeg modtog fra Chao, som er gift med Esben Møller, som har underskrevet det modstridende 
brev efterfølgende. Hvilket vi undrer os meget over efter denne besked fra dem i foråret.


